
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TUY PHƯỚC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 

 
 

         /QĐ-UBND Tuy Phước, ngày  tháng  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu 

Gói thầu: Mua sắm khay thử xét nghiệm kháng nguyên 

SARCOV-2 (test nhanh) phục vụ phòng, chống dịch 

Covid-19 trên địa bàn huyện đợt 1 năm 2022 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 
và Đầu tư về quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính về 
việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 
động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, đơn vị lực lượng vũ trang nhân dân, 
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 
chính trị xã hội- nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị Quyết 79/NQ-CP ngày 22/7/2021 của Chính phủ về việc mua 

sắm thuốc, hóa chất, vật tư, trang thiết bị, phương tiện phục vụ phòng, chống dịch 

COVID-19; 

Căn cứ Công văn số 4841/BTC-HCSN ngày 12/5/2021 của Bộ Tài chính về 

việc nguồn kinh phí, cơ chế mua sắm trong điều kiện có dịch bệnh Covid-19; 

Căn cứ Quyết định số 1403/QĐ-UBND ngày 13/4/2022 của UBND huyện 
Tuy Phước về việc phê duyệt Dự toán mua sắm và Kế hoạch lựa chọn nhà thẩu 
Gói thầu: Mua sắm khay thử xét nghiệm Kháng nguyên SARCOV-2 (test nhanh) 
phục vụ phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện đợt 1 năm 2022; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp đánh giá các Bảng báo giá thực hiện thầu Gói 

thầu Mua sắm khay thử xét nghiệm Kháng nguyên SARCOV-2 (test nhanh) phục 

vụ phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện đợt 1 năm 2022 của các phòng, 

ban liên quan ngày 19/4/2022 và đơn xin đề nghị nhận thầu của Công ty TNHH y 

tế Phúc Phúc Hưng. 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Y tế huyện tại Tờ trình số 166/TTr- 

PYT ngày 20/04/2022 và đề nghị của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện 

tại Tờ trình số 189/TTr-PTCKH ngày 25/04/2022. 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu: Mua sắm khay thử xét 
nghiệm Kháng nguyên SARCOV-2 (test nhanh) phục vụ phòng, chống dịch 

Covid-19 trên địa bàn huyện đợt 1 năm 2022, với nội dung như sau: 

1. Gói thầu: Mua sắm khay thử xét nghiệm Kháng nguyên SARCOV-2 (test 
nhanh) phục vụ phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện đợt 1 năm 2022 

2. Đơn vị chỉ định thầu: Công ty TNHH y tế Phúc Phúc Hưng. Địa chỉ: 23 
Mỹ An 23, phường Mỹ An, quận Ngũ Hành Sơn, Tp Đà Nẵng. 

3. Giá chỉ định thầu: 490.000.000 đồng (Bốn trăm chín mươi triệu đồng). 
 

T 

T 

Tên hàng hóa (tên thương 

mại) 

 
ĐVT 

Số 

lượng 

Đơn 

giá 

(đồng) 

Thành tiền 

(đồng) 

1 2 3 4 5 6=4x5 

 
1 

Khay thử xét nghiệm định 
tính kháng nguyên SARS- 

CoV-2 (Flowfle SARS- 
CoV-2 Antigen Rapid Test) 

 
Test 

 
10.000 

 
49.000 

 
490.000.000 

Tổng cộng 490.000.000 

(Giá thiết bị trên đã bao gồm Thuế VAT và vận chuyển giao đến tận nơi 
(huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định) 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Giao Trưởng phòng Phòng Y tế huyện thông báo đến nhà thầu và 

tiến hành thương thảo, ký kết hợp đồng với nhà thầu có tên tại Điều 1 Quyết 

định này, tổ chức triển khai thực hiện theo đúng các quy định của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài chính 
- Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Phòng Y tế huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước 
huyện và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- CT, các PCT huyện; 

- Lưu: VT. 

 
 

 

 

 

 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
Nguyễn Hùng Tân 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T07:23:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T07:23:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-06T07:24:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




